

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๙

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๙

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๘เป็นเงิน ๗๓๙,๔๐๘.๘๒บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔, ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายภักพงษ์ แสงวงกิจ

๒.นายเสถียร บั้งเงิน

๓.นายวิษณุ ฐะคำ

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ เป็น ประธานกรรมการ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็น กรรมการ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 5 หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านตู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 324.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,296 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตู

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **21 ส.ค. 2568**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอมือง = 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
	หมวดงานทาง							-
1	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	129.60	55.65	7,212.24	1.3848	77.06	9,987.51
2	งานทรายรองพื้น	ตร.ม.	1,296.00	20.19	26,171.16	1.3848	27.96	36,241.83
3	งานผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,296.00	373.01	483,419.02	1.3848	516.54	669,438.65
4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	32.00	127.93	4,093.81	1.3848	177.16	5,669.11
5	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	324.00	29.62	9,597.22	1.3848	41.02	13,290.23
6	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.29	473.64	3,452.84	1.3848	655.90	4,781.49

TOTAL 739,408.82

ราคากลาง 739,408.82

(เจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดบาทแปดสิบสองสตางค์)

*ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 533,946.29

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ลงชื่อ


(นายเดชา ธรรมศิริ)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ประมาณการ

ลงชื่อ


(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผน

ลงชื่อ


(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ลงชื่อ


(นายบุญญพันธ์ พุทธิชัยดิอนันต์)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านตู

เห็นชอบ

ลงชื่อ


(นายศรีเนตร์ ธนาคำ)
อบมต

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านตู

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 ส.ค. 2568

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 5 หมู่ที่ 9

บ้านป่าแฝก หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านคู้ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 324.00 ม. พนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,296 ตร.ม.

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านคู้

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 31.00-31.99 บาท/ลิตร

[illegible]

TOTAL	739,408.82
ราคากลาง	739,408.82
(เจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดบาทแปดสิบสองสตางค์)	
*ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

	533,946.29
	1.3848

செவ்வகம்

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายภักดิ์พงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธา

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเสกกีร์ ปังอิน)

(ลงชื่อ)

ကလေးများ

(นางจิรณ ชูระคำ)